
ETAPA SIN PUNTAJE

PERSONAL DE VIGILANCIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
1 ABBELET ENRIQUE VARGAS LARA 42668060 APTO

2 ALBERT JUNIOR SILVESTRE RAMOS 45486900 NO APTO

3 ALBERTO LUIS CHOQUE VELARDE 00473703 APTO

4 ALEJANDRO PAUL MONASTERIO MAMANI 75732702 NO APTO

5 ALEX FRANCONI ROSADO SANCHEZ 00796829 APTO
6 ALVARO NOEL CACHI CALERO 42440260 APTO

7 ANA MARIA ALANIA ZAPANA 42531750 NO APTO

8 ARLETT YESENIA DAYANARA ACOSTA ALE 00683169 APTO

9 ARNOLD EDUARDO VELASQUEZ BOLO 40129866 NO APTO

10 ARQUIMEDES PLATON CUARITA COARITA 41743903 NO APTO

11 AURELIANO VICTOR MELCHOR CRUZ 00462652 NO APTO

12 BRYAN KENYO DURAND ORDOÑO 71214141 APTO
13 CARLOS ALBERTO AYCA FERNANDEZ 00463631 APTO
14 CARLOS FERNANDO PUMASUPA MAMANI 72470212 APTO

15 CARLOS RAPHAEL CATACORA MAMANI 74305627 NO APTO

16 CRISTHIAN MANUEL GUTIERREZ MAQUERA 70599976 NO APTO

17 CRISTIAN FIDEL GOMEZ ARNEZ 76526459 NO APTO

18 DANIEL EDGARDO MAMANI CUTIPA 74415601 APTO
19 DANY IRMA CHAPARRO BARRETO 45694467 APTO
20 DARIO SANTIAGO TAFUR AYCA 42767027 APTO
21 DAVID EDRAIN CUTIPA MAMANI 00443408 APTO

22 DAVID ROGER CARIAPAZA CHURA 01336361 NO APTO

23 DAVID RONALD MARQUEZADO SALAS 00796596 APTO
24 DIEGO MARCA CASTRO 73004401 APTO

25 EDDY FERNANDO CONTRERAS GUTIERREZ 71025831 NO APTO

26 EDWIN CHOQUE CHOQUE 40809854 NO APTO

27 EDWIN HERNAN CHOQUE MACHACA 00448385 APTO

PROCESO CAS N° 033-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA



28 ELISEO ROLANDO ESQUIA SOSA 00492591 APTO

29 ELIZABETH ROCIO QUISPE MAMANI 42390264 NO APTO

30 EVA YANET LARICO ARCE 00520205 APTO
31 FANY CLAUDIA CHOQUE HUARCA 00792064 APTO

32 FERNANDO EDWARDS SALCEDO SANGA 42500963 NO APTO

33 FIDEL PERCI YUNCA CAHUANA 41949393 APTO
34 FRANCISCO MAMANI ARPASI 00683575 APTO
35 FRANKCLAVIER MARTIN TUESTA NUÑEZ 42556801 APTO
36 FREDDY LEON PAUCAR CHARCA 00489750 APTO
37 GENARO JAVIER MAMANI QUIÑONEZ 00510981 APTO
38 GIANMARCOS JAIME CHOQUE AQUINO 47014629 APTO
39 GIULIANO SALVADOR PONCE CONTRERAS 00493730 APTO
40 GLADYS BEATRIZ PARI GUTIERREZ 70763290 APTO
41 GONZALO HAXLEY GONZALES RODRIGUEZ 71495887 APTO
42 GUILLERMO ENRIQUE CALIZAYA ANDIA 42540373 APTO
43 GUSTAVO ADOLFO MAMANI CRUZ 42554452 APTO

44 HECTOR JAVIER PAZ ESCOBAR 00403910 NO APTO

45 HERNAN CAMILO CAPCHA 00509308 APTO

46 HILDA CHAMBILLA LAQUITICONA 01313866 NO APTO

47 HUGO WILBER QUISPE JINCHUÑA 46823265 NO APTO

48 JESUS ANTONIO JOAQUIN MAMANI 61575959 NO APTO

49 JOHAN ANTONIO LLONTOP MENESES 42133431 APTO

50 JORDAN ALEXANDER MATTA LARA 70268229 NO APTO

51 JORGE GERMAN LOPEZ LOPE 29570179 APTO
52 JOSE LUIS LAURA PACO 46521712 APTO
53 JUAN AGUSTIN CACERES MAMANI 00510284 APTO

54 JUAN ANTONIO HACHO QUENTA 00485213 NO APTO

55 JUAN CARLOS MAMANI CHATA 47956840 APTO
56 JUAN CHAVEZ ARAMBURU 09361483 APTO

57 JUAN FLORES AROCUTIPA 00448532 NO APTO

58 JUAN GUILLERMO CALIZAYA SALCEDO 44482312 APTO

59 JUAN JOSE VIZCARRA CHOQUE 73250431 NO APTO

60 JUAN SAMUEL MAMANI NAVARRO 00443303 APTO

61 JUAN SILVA LIMACHI 00521089 NO APTO

62 JULIO CESAR CHOQUE CHOQUE 41735745 APTO

63 JULIO RAUL MAQUERA CHALLO 41302680 NO APTO

64 JULIO RICARDO MENDOZA ESPINOZA 42390263 APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA



65 LADIMIR ALEXANDER AVALOS LANCHIPA 41653999 NO APTO

66 LUIS ALVARO HUANACUNE RAMIREZ 70659724 NO APTO

67 LUIS EUSEBIO CHURA MAMANI 29590079 APTO
68 LUIS HERNAN VICENTE CUSIRRAMOS 00460607 APTO
69 MARCIAL VICTORIANO MIRANDA TICONA 00474734 APTO
70 MARIO CARLO FLORES FRAQUITA 41861764 APTO
71 MARIO LLICA AGUILAR 00446980 APTO
72 MARLENE LEONOR CHURA RIVERA 00506751 APTO
73 MARTIN NILTON CANDELA SAAVEDRA 00419408 APTO
74 MERCEDES PILAR VILLANUEVA VILCAHUAMAN 42953465 APTO
75 MERY ADELA SAIRA FLORES 00486398 APTO

76 MICHEL XAVIER LIMA CARDENAS 47177343 NO APTO

77 MIGUEL ANDRES CRUZ LAURA 00683000 NO APTO

78 MIGUEL MATEO REINOSO VILDOSO 00480640 NO APTO

79 MILAGROS RUTH MAMANI HERENCIA 00515035 APTO
80 MIRIAN ELIZABETH YATACO SARAVIA 40385661 APTO

81 MONICA FLORA QUICAÑO CONDORI 00794851 NO APTO

82 NARDY SANDRA VILLANUEVA AROTINCO 45559974 NO APTO

83 OSWALDO AGAPITO MAMANI CALIZAYA 42693240 APTO

84 PAUL ANTHONY ONOFRE ZAPATA 47090294 NO APTO

85 PERCY HUXLEY GONZALES RODRIGUEZ 42844405 APTO

86 RAFAEL SANTOS AYCA FERNANDEZ 00493584 NO APTO

87 REYNA ISABEL LIMA ZURICALLO 40103101 APTO
88 RICHARD GUSTAVO SOSA TURPO 45873284 APTO
89 ROBERTO FLORES CONTRERAS 00476999 APTO
90 RONDON POMA RAMOS 40824718 APTO

91 ROSA JULIA YNDIGOYEN SUCASAIRE 40654136 NO APTO

92 ROXANA JUANA ARCAYA VIZCACHO 00489091 APTO
93 RUBEN ALFONSO ESPINOZA PINTO 80678828 APTO
94 SABINA CHOQUE MAYTA 00508428 APTO
95 SANDRA CECILIA CARTOLIN MERINO 40784321 APTO
96 SANTIAGO MARIO PANTIGOSA CHAMBILLA 00446120 APTO
97 SONIA MONICA CORONADO COAQUIRA 43901090 APTO

98 VALERIO VELASQUEZ ORDOÑEZ 00504332 NO APTO

99 VICTOR NICANOR LOZA MAMANI 29471845 APTO
100 VIDAL HUGO RAMOS POMA 44967750 APTO

101 VIDES SIMON VILLALOBOS VALDEZ 80190262 NO APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI 
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA



102 VIRGINIA NATIVA LAURA PAREDES 00487043 NO APTO

103 WALTER JESUS MALLEA CARITA 00799840 NO APTO

104 WILBER CARLOS MAMANI AVENDAÑO '00494821 NO APTO

105 WILSON WINKLER MANUELO RAMOS 42155443 APTO

106 YESICA SINTICALA COAQUIRA 46536333 NO APTO

107 YONATHAN VICTOR ARIZMENDI MAMANI 45487907 APTO
108 YUBER GASTON PACOMPIA ORDOÑO 42978143 APTO

ETAPA CON PUNTAJE

PERSONAL DE VIGILANCIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 ABBELET ENRIQUE VARGAS LARA 42668060 APTO 45 4/01/2021 9:00 a. m.
2 ALBERTO LUIS CHOQUE VELARDE 00473703 APTO 45 4/01/2021 9:10 a. m.
3 ALEX FRANCONI ROSADO SANCHEZ 00796829 APTO 42 4/01/2021 9:20 a. m.
4 ALVARO NOEL CACHI CALERO 42440260 APTO 45 4/01/2021 9:30 a. m.
5 ARLETT YESENIA DAYANARA ACOSTA ALE 00683169 APTO 45 4/01/2021 9:40 a. m.
6 BRYAN KENYO DURAND ORDOÑO 71214141 APTO 45 4/01/2021 9:50 a. m.
7 CARLOS ALBERTO AYCA FERNANDEZ 00463631 APTO 45 4/01/2021 10:00 a. m.
8 CARLOS FERNANDO PUMASUPA MAMANI 72470212 APTO 42 4/01/2021 10:10 a. m.
9 DANIEL EDGARDO MAMANI CUTIPA 74415601 APTO 45 4/01/2021 10:20 a. m.

10 DANY IRMA CHAPARRO BARRETO 45694467 APTO 45 4/01/2021 10:30 a. m.
11 DARIO SANTIAGO TAFUR AYCA 42767027 APTO 45 4/01/2021 10:40 a. m.
12 DAVID EDRAIN CUTIPA MAMANI 00443408 APTO 45 4/01/2021 10:50 a. m.
13 DAVID RONALD MARQUEZADO SALAS 00796596 APTO 50 4/01/2021 11:00 a. m.
14 DIEGO MARCA CASTRO 73004401 APTO 42 4/01/2021 11:10 a. m.
15 EDWIN HERNAN CHOQUE MACHACA 00448385 APTO 45 4/01/2021 11:20 a. m.
16 ELISEO ROLANDO ESQUIA SOSA 00492591 APTO 45 4/01/2021 11:30 a. m.
17 EVA YANET LARICO ARCE 00520205 APTO 45 4/01/2021 11:40 a. m.
18 FANY CLAUDIA CHOQUE HUARCA 00792064 APTO 47 4/01/2021 11:50 a. m.
19 FIDEL PERCI YUNCA CAHUANA 41949393 APTO 45 4/01/2021 12:00 p. m.
20 FRANCISCO MAMANI ARPASI 00683575 APTO 45 4/01/2021 12:10 p. m.
21 FRANKCLAVIER MARTIN TUESTA NUÑEZ 42556801 APTO 47 4/01/2021 1:40 p. m.
22 FREDDY LEON PAUCAR CHARCA 00489750 APTO 47 4/01/2021 1:50 p. m.
23 GENARO JAVIER MAMANI QUIÑONEZ 00510981 APTO 45 4/01/2021 2:00 p. m.
24 GIANMARCOS JAIME CHOQUE AQUINO 47014629 APTO 40 4/01/2021 2:10 p. m.
25 GIULIANO SALVADOR PONCE CONTRERAS 00493730 APTO 45 4/01/2021 2:20 p. m.
26 GLADYS BEATRIZ PARI GUTIERREZ 70763290 APTO 45 4/01/2021 2:30 p. m.
27 GONZALO HAXLEY GONZALES RODRIGUEZ 71495887 APTO 40 4/01/2021 2:40 p. m.
28 GUILLERMO ENRIQUE CALIZAYA ANDIA 42540373 APTO 42 4/01/2021 2:50 p. m.
29 GUSTAVO ADOLFO MAMANI CRUZ 42554452 APTO 47 4/01/2021 3:00 p. m.
30 HERNAN CAMILO CAPCHA 00509308 APTO 40 4/01/2021 3:10 p. m.
31 JOHAN ANTONIO LLONTOP MENESES 42133431 APTO 45 4/01/2021 3:20 p. m.
32 JORGE GERMAN LOPEZ LOPE 29570179 APTO 40 4/01/2021 3:30 p. m.
33 JOSE LUIS LAURA PACO 46521712 APTO 45 4/01/2021 3:40 p. m.

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA DEL 
EXPEDIENTE

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL Y/O ESPECIFICA REQUERIDA



34 JUAN AGUSTIN CACERES MAMANI 00510284 APTO 45 4/01/2021 3:50 p. m.
35 JUAN CARLOS MAMANI CHATA 47956840 APTO 45 5/01/2021 9:00 a. m.
36 JUAN CHAVEZ ARAMBURU 09361483 APTO 42 5/01/2021 9:10 a. m.
37 JUAN GUILLERMO CALIZAYA SALCEDO 44482312 APTO 42 5/01/2021 9:20 a. m.
38 JUAN SAMUEL MAMANI NAVARRO 00443303 APTO 45 5/01/2021 9:30 a. m.
39 JULIO CESAR CHOQUE CHOQUE 41735745 APTO 45 5/01/2021 9:40 a. m.
40 JULIO RICARDO MENDOZA ESPINOZA 42390263 APTO 42 5/01/2021 9:50 a. m.
41 LUIS EUSEBIO CHURA MAMANI 29590079 APTO 45 5/01/2021 10:00 a. m.
42 LUIS HERNAN VICENTE CUSIRRAMOS 00460607 APTO 45 5/01/2021 10:10 a. m.
43 MARCIAL VICTORIANO MIRANDA TICONA 00474734 APTO 45 5/01/2021 10:20 a. m.
44 MARIO CARLO FLORES FRAQUITA 41861764 APTO 42 5/01/2021 10:30 a. m.
45 MARIO LLICA AGUILAR 00446980 APTO 45 5/01/2021 10:40 a. m.
46 MARLENE LEONOR CHURA RIVERA 00506751 APTO 45 5/01/2021 10:50 a. m.
47 MARTIN NILTON CANDELA SAAVEDRA 00419408 APTO 45 5/01/2021 11:00 a. m.
48 MERCEDES PILAR VILLANUEVA VILCAHUAMAN 42953465 APTO 40 5/01/2021 11:10 a. m.
49 MERY ADELA SAIRA FLORES 00486398 APTO 45 5/01/2021 11:20 a. m.
50 MILAGROS RUTH MAMANI HERENCIA 00515035 APTO 47 5/01/2021 11:30 a. m.
51 MIRIAN ELIZABETH YATACO SARAVIA 40385661 APTO 45 5/01/2021 11:40 a. m.
52 OSWALDO AGAPITO MAMANI CALIZAYA 42693240 APTO 47 5/01/2021 11:50 a. m.
53 PERCY HUXLEY GONZALES RODRIGUEZ 42844405 APTO 45 5/01/2021 12:00 p. m.
54 REYNA ISABEL LIMA ZURICALLO 40103101 APTO 45 5/01/2021 12:10 p. m.
55 RICHARD GUSTAVO SOSA TURPO 45873284 APTO 45 5/01/2021 1:40 p. m.
56 ROBERTO FLORES CONTRERAS 00476999 APTO 45 5/01/2021 1:50 p. m.
57 RONDON POMA RAMOS 40824718 APTO 47 5/01/2021 2:00 p. m.
58 ROXANA JUANA ARCAYA VIZCACHO 00489091 APTO 45 5/01/2021 2:10 p. m.
59 RUBEN ALFONSO ESPINOZA PINTO 80678828 APTO 44 5/01/2021 2:20 p. m.
60 SABINA CHOQUE MAYTA 00508428 APTO 45 5/01/2021 2:30 p. m.
61 SANDRA CECILIA CARTOLIN MERINO 40784321 APTO 42 5/01/2021 2:40 p. m.
62 SANTIAGO MARIO PANTIGOSA CHAMBILLA 00446120 APTO 45 5/01/2021 2:50 p. m.
63 SONIA MONICA CORONADO COAQUIRA 43901090 APTO 45 5/01/2021 3:00 p. m.
64 VICTOR NICANOR LOZA MAMANI 29471845 APTO 45 5/01/2021 3:10 p. m.
65 VIDAL HUGO RAMOS POMA 44967750 APTO 44 5/01/2021 3:20 p. m.
66 WILSON WINKLER MANUELO RAMOS 42155443 APTO 45 5/01/2021 3:30 p. m.
67 YONATHAN VICTOR ARIZMENDI MAMANI 45487907 APTO 42 5/01/2021 3:40 p. m.
68 YUBER GASTON PACOMPIA ORDOÑO 42978143 APTO 47 5/01/2021 3:50 p. m.

PARA LA ENTREVISTA FINAL:

COMITÉ DE CONTRATO CAS 2020

Los postulantes aptos deberán ingresar al enlace que se les enviará a su correo electrónico, para la entrevista final que se 
realizarán los días 04 y 05 de enero del 2021.




